
1 

文教厚生委員会会議録（要点筆記） 

平成２４年６月１２日（火） 

午後２時２０分 開 会 

 

○小出義一委員長 

ただいまより、文教厚生委員会を開催いたします。 

前回の委員会で保留とさせていただきました、閉会中の調査事項について、皆さんのご意

見を伺いたいと思います。 

しばらく休憩します。 

                                                  午後２時２１分  休 憩 

                                                  午後３時１８分  再 開 

○小出義一委員長 

 委員会を再開いたします。 

 本日、保留とさせていただきました閉会中の調査事項について、ご意見を伺ってまいりま

したが、まだまだ審議不十分ということで、次回に持ち越したいと思います。次回の開催は

６月２２日の議案審査の後に行いたいと思います。 

本日の委員会はこれにて閉会いたします。お疲れさまでした。 

                              午後３時１９分 閉 会 


